
www.lionrockdaily.com 2023.1.27 | FRI

2023.1.27 | FRI

2023.1.27 | 星期五

2023 年1月27日 星期五

2023.1.27 | FRI

2023 年1月27日 星期五

體育
P15

英超「一哥」阿仙奴近期在轉會市
場積極出手，其中新簽入的波蘭中堅基
維亞，未落場已率先引起球迷極度關
注，皆因其妻高華積姬（圖）原來是個
性感「電臀女王」，曾經在2017於德
國一次國際電臀舞大賽奪冠。
目前正於波蘭一個電臀比賽的高

華積姬，對於老公轉戰英超，似乎已
經做好準備，日前她在個人 Ig 發
文：「多謝大家嘅訊息，恕我唔可以
一一回覆，但我真係好感恩！倫敦我
嚟喇！」已經30歲的高華積姬，與
只得22歲的基維亞是對姊弟戀，二
人之前齊齊入場見證新東家「兵工
廠」打敗曼聯，相當好腳頭，相信不
少球迷都會期待這位「電臀女王」往
後可以繼續入場為愛郎及阿仙奴打氣
吧！

澳職今日早場
有獨腳戲下游大戰上演，

由尾二的紐卡素噴射機主場迎戰第9位的布里斯班
獅吼。兩軍近況同樣低迷，尤其進攻發揮持續不
濟，在火力不足下，今場簡單博[2.5]入球細應該
最好路。（無綫myTV Super周五4:45pm直播）

已經連續4場不勝的噴射機，上場聯賽與第3
位的西悉尼流浪者打和1:1，表現其實已算有交
代，問題是該隊開季至今13戰僅入11球的火力，
卻是全澳職第2差，僅較火力最弱的獅吼多1球，
欠缺入球板斧自然影響成績，今場亦難寄望太多。

獅吼方面，上場雖然與聯賽「一哥」墨爾本
城打和0:0，可是卻已連續3場聯賽不勝，排名亦
持續下跌。無疑，該隊13場失10球的防守力，是
在「墨城」之後的澳職第2佳，但僅入10球則是

澳職最弱火力球隊。更麻煩是，獅吼自上月底有
射手查里柯士甸離隊後，另一進攻重心壇崎龍孔
周內因將轉投北海道札幌岡薩多而缺陣，前線只
靠把握力平平的卡路阿利文圖支撐，火力進一步
削減，預計今場悶波居多，博細最啱數。

馬會編號
FB6679
FB6772
FB6684
FB6681
FB6682
FB6671
FB6672
FB6673
FB6674
FB6676
FB6677
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FB6675
FB6680

開賽時間
周五4:45pm
周六12:00am
周六1:30am
周六1:30am
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周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
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荷乙
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(40)
(12)
(4)
(7)
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(3)
(18)
(11)
(10)
(9)
(5)
(1)
(3)

紐卡素噴射機
阿爾及利亞
博洛尼亞
卡爾斯魯厄
杜塞爾多夫
丹保殊
FC燕豪芬
靴蒙特
NAC
洛達
泰斯達
芬洛
施禾利
RB萊比錫

主
2.4
1.69
1.71
2.41
1.63
2.06
2.98
2.13
1.81
1.45
2.58
2.15
1.09
1.32

和
3.1
2.72
3.25
3.35
3.75
3.6
3.3
3.45
3.45
3.95
3.15
3.3
7.25
4.45

客
2.57
5.6
4.2
2.41
4
2.74
2.04
2.7
3.5
5.3
2.36
2.77
17
6.7

客隊
(9)
(47)
(15)
(6)
(17)
(6)
(2)
(15)
(7)
(16)
(4)
(14)
(19)
(15)

布里斯班獅吼
科特迪瓦
史柏斯亞
柏達邦
馬格德堡
馬斯特里赫特
荷華高斯
阿積士青年隊
阿爾克馬爾青年隊
多德勒支
阿梅爾城
海牙
奧斯
史特加
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馬會編號
FB6683
FB6685
FB6692
FB6688
FB6691
FB6693
FB6690
FB6698
FB6689
FB6697
FB6687
FB6699*
FB6686

開賽時間
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六5:27am
周六6:15am
周六7:57am
周六8:30am
周六9:05am
周六10:00am
周六11:05am

賽事
意甲
比甲
西甲
法甲
英足盃
西乙
智甲
阿甲
智甲
阿甲
墨超
澳職
墨超

主隊
(14)
(6)
(14)
(7)
(超2)
(18)
(5)
(20)
(13)
(12)
(10)
(4)
(16)

萊切
標準列治
艾美利亞
羅連安特
曼城
桑坦德
紐柏萊斯

羅沙里奧中央
卡拉雷聯
防衛者
普埃布拉
威靈頓鳳凰
迪祖亞拿

主
1.65
1.56
2.35
3.5
1.64
2.5
1.66
2.98
2.2
2.87
3.6
1.71
2.09

和
3.3
3.7
3.05
3.35
3.8
2.6
3.45
2.75
3.05
2.78
3.45
3.5
3.3

客
4.5
4.6
2.66
1.83
4
2.9
4.25
2.33
2.9
2.38
1.78
3.85
2.88

客隊
(16)
(15)
(13)
(5)
(超1)
(16)
(11)
(8)
(16)
(4)
(3)
(8)
(4)

沙蘭力坦拿
奧伊本
愛斯賓奴
雷恩
阿仙奴
特內里費
馬加蘭斯
小阿根廷人
維拿迪馬愛華頓
颶風隊
蒙特雷
珀斯光輝
普馬斯
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足智彩最新賽程

歷來曾6奪英足
盃的曼城，之前 4屆

都能至少打入 4強，並在 2019年奪
標，「藍月亮」對英足盃的戰意根本毋須
懷疑。事實上，他們在英足盃的主場賽
事更已是9連勝，並且每場至少入3球，難怪今場會被看好。不
過，要說曼城今場爭勝全無弱點，卻並非事實，最起碼是「藍月亮」在
今季英超暫時仍落後阿仙奴5分，亦即表現不及對手。此外，曼城在英
超主場亦曾被賓福特擊倒，陣內最具創造力中場菲爾科頓今場亦極有
機會因腳傷缺陣，加上大門會由經驗較淺的史達芬奧迪加把守，而
非艾達臣摩拉斯，恐怕會成為終極罩門，隨時出事。

客場5連勝 杜沙特有料

阿仙奴方面，上圈以3:0輕取牛津聯晉級，而近期在英超已經
接連擊敗熱刺與曼聯，狀態一流，球員信心都推上了高峰。季前由
曼城加盟的巴西射手加比爾捷西斯雖然繼續因傷缺陣，但小將尼基
迪亞卻及時爆發，解決了球隊入球問題。再者，這支英足盃史上最
成功球隊、歷來曾14度奪冠，近期在客場已經各

項賽事累積5連勝，期間勁入12球兼有4場保持清白之身。
球隊防線主力賓韋特雖然在上場聯賽傷出，但消息指他可望
趕及今場復出，而前線在新加盟的李安度杜沙特上場首演有不
俗演出後，將會為球隊提供更多入波板斧。以「兵工廠」目前狀態
與氣勢，面對曼城根本不落下風，受讓相當着數。

英足盃第4圈開火演激鬥

今個周末的英國波，輪到英足盃第4圈擔大旗，其中今晚搶
先上演的獨腳戲，將是英超榜首雙雄曼城主場硬撼阿仙奴。「藍
月亮」上圈表現神勇，大炒車路士晉級，但近期表現始終稍嫌飄

忽，反觀「兵工廠」今季表現脫胎換骨，近期連贏熱刺、
曼聯，來勢洶洶，要頂住曼城保住不敗，機會樂

觀。「讓球主客和」[+1]客勝，值得捧
場呀！（無綫myTV Super周六

4:00am直播）
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獅吼守強攻弱 開細有「機」




